编号：

日喀则市引进人才在藏工作协议书

甲方：

乙方：                   身份证号：

根据有关法律、法规，甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，同意订立本协议，共同遵守本协议所列条款。

一、甲方根据工作需要，引进乙方来甲方工作，乙方自愿接受甲方管理。

二、甲方的权利和义务：
1.甲方有权按照《中华人民共和国公务员法》、《事业单位人员管理办法》和西藏自治区、日喀则市有关规定及甲方有关规章制度对乙方进行管理；
2.甲方根据《日喀则市面向全国重点高校应届毕业生引进急需人才公告》有关内容，结合乙方专业特长、个人意愿等情况，为乙方提供合适工作岗位，合理安排工作；
3.甲方给予乙方与西藏同等人员同等工资、福利待遇，并提供必要的工作、生活条件；
4.甲方要如实介绍本单位的情况，明确对引进生的要求及使用意图，做好各项接受工作；
5.甲方按照西藏自治区有关规定，为甲方解决进藏经费。
三、乙方的权利和义务：
1.服从甲方的领导、工作安排和管理，努力完成所承担的各项工作；

2.乙方引进后在西藏服务至少要满8年；

3.乙方向甲方如实介绍自己的情况，表明自己的就业意见；

4.乙方须在2015年7月15日前向甲方报到，若遇到特殊情况不能按时报到的，需征得甲方同意；

5.乙方必须获得甲方要求的毕业证、学位证，届时未取得的，协议自行解除；

6.对甲方提出的工作安排有权提出合理化建议。

四、本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

五、本协议一式叁份，甲、乙两方各壹份，引进生接受单位壹份。

六、本协议未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

甲方：                    （盖章）    乙方：

                             年   月   日

附：乙方简要情况表

	姓名

	性别

	身份证号

	民族

	籍贯

	政治面貌

	健康状况

	毕业院校系及专业

	学历学位

	学制

	家庭住址

	经慎重考虑，本人自愿到                                           就业，服务期限为八年。

                                                               签名：

                                                                      年   月    日